
y O

KUOLXOOZG7K4

Smlouva / objednávka číslo : _________________ 2oo3/o284/oit/dsm/5_________________

Průvodní list příloh

1 i 1 09.11.2016 14:53:18





Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutíprogramového vybavení značky PA TACENTRUM 2 ajeho servisu 82/2002

DODATEK ČÍSLO 5

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUi\/i 2 a jeho servisu ze dne 20. 5. 2003

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 / 2083

agendové číslo KÚOK: 2003/0284/01T/DS1V1

(dále jen „smlouva") uzavřený mezi

DATACENTRUR/I systems & Consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4
Zastoupená Ing. Petrem Luckým, členem představenstva společnosti
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení:

(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem
Zastoupená
IČ:
Bank. spojení:

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Ing. Jiřím Rozborilem, hejtmanem
60609460 DIČ: CZ6Q609460

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany11)

Na základě zakoupení licence nadstavbového modulu - Export údajů do AD, se smluvní strany dohodly, že se
mění cena v odstavci „DATACENTRUM 2 - MZDY" v Příloze č. 1, v bodě 3. Ceny, a to takto:

Bod 3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 1200 OSC, 7 současných uživatelských přístupů)

11.533,- Kč/ čtvrtletí
3.458,- Kč/ čtvrtletí

a) Poskytovaní UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
b) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LiNE,...)

Celkem: 14.991,- Kč/ čtvrtletně

Nová fakturace dle bodu č. 3. Přílohy č. 1 bude zahájena od čtvrtého čtvrtletí 2016.

Na základě změny kontaktní osoby za stranu zákazníka se smluvní strany dohodly, že se mění v Příloze č. 1.
bod 2. Kontaktní osoby a to takto:

1301_Olomoucký kraj_DC2_dod 5.doc 1301/2083



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutiprogramového vybaveni značky PA TACEN i RUM 2 a jeho servisu 82/2002

Bod 2. Kontaktní osoby:

a) Kontaktní osobou za stranu zákazníka pro obíasí servisu programového vybavení je:

Jméno a Příjmení

Telefon Fax

E-mail

Adresa Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc

b) Spojení na poskytovatele pro účely konzultací:

Hot-line Fax
E-mail
Adresa Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje č. 4/2016.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní body smlouvy
zůstávají nezměněny.

1301_Olomoucký kraf__DC2_dod 5.doc 1301/2083



Smlouva o poskytnutí
servisu k programovému vybavení značky DATACENTRUM 2

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 / 2083

číslo smlouvy zákazníka:.............

uzavřená dle § 269, odst. 2 zákona číslo 513/1991 Sb., obchodní zákoník

Dnešního dne uzavřely
DTG, a. s.
Se sídlem Klobouková 77/1235,14800 Praha 11,
Zastoupená p
!Č: 25 63 17 2
Bank. spojení: KB Praha 4, expozitura Chodov, číslo účtu: 19-8779880297/0100,

(dále jen „poskytovatel")

na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
Zastoupený : i
1Č: 60 60 94 6
Bank. spojení: KB Olomouc, číslo účtu: 27-422 833 02 07/0100

(dále jen „zákazník")

na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")
tuto

smlouvu o poskytnutí servisu k programovému vybavení značky DATACENTRUM 2:



1. Úvodní ustanovení

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, čísío vložky 
5092.

1.2. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními prostředky a 
vlastní všechny potřebné registrace k řádnému plnění této smlouvy. Zákazník bere na vědomí, 
že poskytovatel může poskytnout plnění podle této smlouvy i přímo prostřednictvím svých 
dceřínných společností.

1.3. Zákazník prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:

1.4.1. Příloha č. 1, která specifikuje poskytování servisních služeb k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 - MZDY a DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA ze strany 
poskytovatele zákazníkovi a tomu odpovídající závazek zákazníka zaplatit poskytovateli 
dohodnutou cenu uvedenou v příloze č. 1.

1.4.2. Příloha č. 2, která specifikuje poskytování dodatkových služeb a modulů k programovému 
vybavení DATACENTRUM 2 - MZDY a DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA.

2. Předmět smíouvy

2.1. Zákazník tímto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasí s tím, že poskytne zákazníkovi 
následující plnění:

2.1.1. Poskytovatel poskytne zákazníkovi servisní služby k programovému vybavení 
DATACENTRUM 2 v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1.

2.1.2. Poskytovatel poskytne zákazníkovi na základě písemné objednávky dodatkové služby a 
moduly k programovému vybaveni DATACENTRUM 2 - MZDY a DATACENTRUM 2 - 
PERSONALíSTiKA viz. příloha č, 2.

2.2. Zákazník se zavazuje zaplatit poskytovateli za plnění poskytnuté podle této smlouvy ceny 
uvedené v jednotlivých přílohách.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Veškeré ceny podle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran. Výše cen je 
stanovena ke dni uzavření smlouvy a jakákoliv změna je možná pouze písemnou dohodou 
smluvních stran, není-ii výslovně stanoveno jinak. Veškeré ceny podle této smíouvy jsou 
uvedeny v českých korunách.

3.2. Ke všem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

3.3. Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem - daňových 
dokladů, jejichž splatnost činí dvacetjedna (21) dnů ode dne jejich vystavení, není-lí dohodnuto 
jinak. Dnem zaplaceni se rozumí den odepsání částky z účtu zákazníka. V případě prodleni 
splacením kterékoli faktury je poskytovatel oprávněn účtovat zákazníkovi úrok z prodlení ve 
výši jedné setiny procenta (0,01%) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. Náhrada škody

4.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.



4.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela otí druhé strany.

4.3. Dostane-li se poskytovatel do prodlení s termínem plnění předmětu smlouvy, který Je schválen 
oběma stranami písemnou formou faxem nebo mailem, delším než 10 dnů, je poskytovatel 
povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny služby za každý i započatý den 
prodlení.

4.4. Dostane-li se poskytovatel do prodlení s termínem, který je schválen oběma stranami písemnou 
formou faxem nebo mailem, pro odstranění chyby, která vznikla v důsledku nasazení upgrade, 
update nebo úpravy programu , je poskytovatel povinen zaplatit zákazníkovi smluvní pokutu ve 
výši 1 % z ceny služby za čtvrtletí za každý i započatý den prodlení. Cena služby za čtvrtletí je 
uvedena v příloze č.1 jako součet všech položek dílčích služeb a.) + b.) za mzdy a 
personalistiku.

5. Ochrana informaci a duševního vlastnictví

5.1. Poskytovatel se zavazuje, že informace, které získá o zákazníkovi při provádění činností podie 
této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude považovat za důvěrné (dále jen „důvěrné 
informace").

5.2. Poskytovatel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu zákazníka nezveřejní 
důvěrné informace, ani je neposkytne či jinak nezpřístupní osobám jiným než jsou osoby 
zaměstnané nebo najalé poskytovatelem pro realizaci smlouvy. Poskytování důvěrných 
informací těmto osobám musí být provedeno pouze v míře potřebné pro realizaci této smlouvy a 
tyto osoby musí být poučeny o povinností ochrany důvěrných informací,

5.3. Poskytovatel prohlašuje, že programové vybavení DATACENTRUM 2 má charakter 
zaměstnaneckého díla ve smyslu § 58, odst. 1 a 7, autorského zákona a bylo vytvořeno 
zaměstnanci společnosti v rámci plnění povinností vyplývajících z pracovního poměru, popř. bylo 
vytvořeno na objednávku. Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykovávaí 
majetková autorská práva k dílu. Zákazník se zavazuje zabezpečit předané programové 
vybaveni před neoprávněným přístupem nebo manipufací, které mohou mít za následek jeho 
užiti v jiné organizaci bez souhlasu poskytovatele, popřípadě jiný zásah do autorských práv 
poskytovatele.

3.4. Poskytovatel prohlašuje, že právo užití programového vybavení značky DATACENTRUM 2 přešlo 
na zákazníka Smlouvou o dílo uzavřenou mezí společnostmi DTG, a.s. a ICZ, a.s. dne 14. 12. 
2001, Na základě této smlouvy je zákazník držitelem nevýlučného a nepřenosného práva užití 
programového vybavení značky DATACENTRUM 2 ve smyslu § 48 a nási. autorského zákona.

6. Trvání a ukončeni smlouvy

6.1. Tálo smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

6.2. Právo užiti programového vybavení DATACENTRUM 2 poskytuje poskytovatel zákazníkovi na 
dobu neurčitou.

6.3. Poskytování služeb údržby k programovému vybavení DATACENTRUM 2 je sjednáno na dobu 
neurčitou.

6.4. Poskytovatel i zákazník mohou vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po podpisu smlouvy bez udání 
důvodu, a to písemnou výpovědí s šestiměsíční výpovědní ihůtou. Výpovědní lhůta začíná 
běžet 1. kalendářní den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



6.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností pokud:

6.5.1. práva třetích osob přes opatření učiněná poskytovatelem a přes součinnost zákazníka
řádně poskytnutou k těmto opatřením znemožňují zákazníkovi užití programového
vybavení DATACENTRUM 2 ;

6.5.2. je poskytovatel v prodlení s předáváním prací ve stanovených termínech nebo
zapracováním změn předpisů déle než 90 dnů.

6.5.3. poskytovatel porušuje ustanovení dle článku 5 této smlouvy.
6.6. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou platností pokud:

6.6.1. je zákazník v prodlení s úhradou ceny déle než 90 dní;

6.6.2. zákazník poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy.

6.7. Odstoupení nabývá platnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

7. Jiná ujednání

7.1. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupují zájmy příslušné smluvní
strany, přijímají požadovaná rozhodnutí nebo zajišťují bezodkladné přijetí příslušných opatření
a starají se o dobrou spolupráci mezi smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy a

teiefonní/faxová Čísla jsou uvedeny v příioze číslo 1 a 2 dle bodu 1.4.1, a 1.4.2. této smlouvy.

7.2. Každé oznámení poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této smlouvy, bude druhé
straně zasláno písemně, popřípadě elektronickou poštou nebo faxem a následně písemně
potvrzeno odesilatelem oznámení. Oznámení je účinné v případě jeho písemné formy jeho
doručením, v případě elektronické či faxové formy doručením písemného potvrzení.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, není-íi ve smlouvě uvedeno jinak,

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech splatností originálu. Každá strana obdrží
jeden originál této smlouvy.

8.3. Text této smlouvy je veřejně přístupnou listinou.



Příloha č, 1

1. Servis k programovému vybavení DATACENTRUM 2 zahrnuje:

a) UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybaveni:
- v návaznosti na změny předpisů tyto neprodleně promítnout do programového vybavení;

změny budou do programového vybavení zapracovány od okamžiku jejich účinnosti,
- zajišťoval další rozvoj programového vybavení.

b) Zákaznickou podporu k programovému vybavení:
- distribuovat objednateli průběžné nové verze (UPGRADE,UPDATE),
- zajišťovat telefonické konzultace pro objednatele HOT LÍNE,
- předávat informace k technickému řešení požadavků objednatele,
- zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
- poskytovat informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU,
- poskytovat informační servis na síti INTERNET,
- řešit uživatelské požadavky.

2. Kontaktní osoby:

a) Ko bou z
DATACENTRUM 2 je
fax:585508134,e-mai{: o,turovskv@kr-olomouckv.cz , h.andresova@kr-olomouckv.cz,
Adresa instalace: Krajský úřad Olomouckého kraje Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

b) Spojeni na poskytovat ultací: t 543 1 60 104, fax:
543 160 318, 267 910 847, e-mail: datacentru odní oddělení: Klobouková 77,
148 00 Praha 11, tel.: 267 906 103,-102, e-mafl: obchod@dta.cz, ústředna 267 906 111.

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 500 OSC, 3 uživatelské přístupy)

a) Poskytováni UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí legislativních změn: 4.600,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí, HOT-LINE,1.100,-/ čtvrtletí

DATACENTRUM 2 ~ PERSONALISTIKA (licence do 500 OSC, 2 uživatelské přístupy)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí legislativních změn: 5.100,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzi, HOT-UNE,1.300,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována poskytovatelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od data

poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (např. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření program, vybavení o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.
Cena v souladu s písm. a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu
smlouvy a zhotovitel ji může upravit na základě doručeni dodatku objednateli. Cena může být
aktualizována v souladu s pism. b) r- e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo ke
změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součástí dodatku
k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.



Smlouva o poskytnul! servisu k programovému vybaveni značky DATAGENTRUM č. 82/2002

Fakturace za poskytování UPGRADE,UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude prováděna 
do 31,1., 30,4,,31.7. a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy č. 1. Fakturace 
bude zahájena dnem 1.1.2003. Fakturace za 1. a 2 čtvrtletí roku 2003 bude provedena po podpisu 
smlouvy.

KU_OÍ._0C2 6



Příloha č, 2

1. Dodatečné služby a moduly

ísemné objednávky na (Klobouková 77, 148 00 Praha 11, faxem:
267 91Q 847, elektronickou poštou: datacenlrum@dtq.cz.) je možné objednat dodatečné služby přřp.
moduly. Cena těchto služeb se řídí aktuálním ceníkem poskytovatele. Na základě objednávky bude
poskytovatelem zaslána cenová kalkulace a termín dodání, po jejímž písemném odsouhlasení
zákazníkem dojde k jejímu plnění. Poskytnutí takovéto služby nebo modulu bude potvrzeno po
provedení, protokolem nebo dodacím listem a podepsáno zákazníkem.

2. Aktuální ceník služeb platný pro rok 2003

Licence nadstavbové moduly:

cena modulu

MZDY-PLUS

účtování na střediska 0

účtování na zakázky 10 000

Elektronický přenos do banky

jedna banka 6 000

Multiverze 10 000

Evidence plateb do penzijního fondu

Do 3 fondů 6 000
Multiverze 10 000

Import srážek za stravné cena smluvní

Nárok na stravné 5 000

Přenos účetního dokladu do účetnictví cena smluvní

Import dat z docházkových systémů cena smluvní

Qrganigram 20 000

Poštovní klient 5 000

Posílání pásek e-mallem 10 000

DC Klient:

počet uživatelských stanic cena za stanicí

do 10 5 000

nad 10 3 000

Multilicence:

počet zpracovávaných organizací cena multilicence

2-5 10 000

6-10 25 000

11-25 45 000

26-50 60 000

nad 50 90 000



Služby

Implementace, převody dat, napojeni databází, zaškolení uživatelů, dohled nad zpracováním agendy, 
konzultace, servisní zásahy, programátorské a analytické práce

denní sazba
konzultant junior 6 000

Konzultant 8 000
konzultant senior 12 000

Cestovné 11,- Kč/km



Oihlaiek ti'Smiifir.y o poskytnuti scmsu k programovému ví lnivcní značky DA 7'ACENTRljM 2

DODATEK ČÍSLO 1

Smlouvy o poskytnutí servisu k programovému vybavení
značky DATACENTRUM 2

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 /2083

uzavřené dne 20. 5 2003 - UR/48/12/2003
(dále jen „smlouva*')

mezi

DTG, a. s.
Se sídlem Klobouková 77/1235,148 00 Praha 11,
Zastoupená panem Petrem Valáškem , členem představenstva společností,
IČ: 25 63 17 2
Bank. spojeni:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092.

(dále jen ..poskytovatel")

na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
Zastoupený ing, Janem Březinou - hejtmanem,
IČ: 60 60 94 6
Bank spojeni:

(dále jen „zákazník")

na straně druhé -

(společné pak „smluvní strany")

i. Smluvní strany se dohodly, že smlouva se mění a doplňuje takto:

(i.) V článku 1. (Úvodní ustanovení) se doplňují odstavce 1.4.3. a 1.4,4.:

1.4.3. Příloha č 3 . která obsahuje cenu a platební podmínky za rozšířeni licence k programovému
vybaveni DATACENTRUM 2 z 500 OSČ (osobních čísel zaměstnanců) na 1000 OSČ

1.4 4 Příloha č 4,, které specifikuje poskytováni služby „Vzdálená správa" k programovému
vybaveni DATACENTRUM 2 - MZDY ze strany poskytovatele zákazníkovi, cenu, piaiebni
podmínky a označeni kontaktních osob.

(ii.) V článku 2. (Předmět smlouvy) se doplňuji odstavce 2.1.3. a 2.1.4.:



Dodatek c I Smlouvy apnskymuti »nnu k programovému vybaveni značky !MTACEN7RUM 2

2.1.3. Poskytovatel poskytne zákazníkovi v souladu s § 46 a násl. autorského zákona nevýiučné.
nepřenosné právo užiti programového vybavení DATACENTRUM 2 {licenci do 1000 OSČ }

2.1.4 Poskytovatel poskytne zákazníkovi službu .Vzdálená správa** k programovému vybaveni
DATACENTRUM 2 - MZDY v rozsahu specifikovaném v příloze č. 4.

(iii.) V článku 7. {Jiná ujednáni) se mění a doplňuje odstavec 7.1., který nově zní:

7.1. Každá ze smluvních stran jmenuje kontaktní osoby, které zastupuji zájmy příslušné smluvní
strany, přijímají požadovaná rozhodnuti nebo zajišťuji bezodkladné přijetí příslušných opatřeni
a starají se o dobrou spolupráci mezí smluvními stranami. Kontaktní osoby a kontaktní adresy
a ieleíonni/faxová čisla jsou uvedeny v jednotlivých přílohách této smlouvy.

7 2. Tento dodatek smlouvy byl uzavřen na základě rozhodnuti hejtmana Olomouckého kraje podle
ustanoveni či.9 odsí. 9.1. písm.c) Směrnice č.3/2003 a v souladu s § 59 odst. 4 zákona
129/2000 Sb.o krajích (Krajské zřízení), ve zněni pozdějších předpisů.

(iv.) V souvislosti s rozšířením licence k programovému vybavení DATACENTRUM 2 se upravuje
text příloh a, 1 a 6.2 smlouvy.

II. Tento dodatek nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami. Každá
strana obdrži jedno vyhotovení tohoto dodatku. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- Příloha č. 1 smlouvy (servis k programovému vybavení DATACENRUM 2)
- Příloha č. 2 smlouvy (dodatečné služby a moduly)
- Příloha č. 3 smlouvy (rozšíření licence programového vybaveni DATACENTRUM 2)
- Příloha č. 4 smlouvy (specifikuje poskytování služby „Vzdálená správa")

V Praze dne:.^ . 2004 V Olomouuci dne:.........f!... .. 2004

Olomouckv kraj



Dyiífíick t(. i Smtouvy oposkytnuti servisu k programovému vybaveni snačk)' DATACENJHVM 2

Příloha č. 1

1. Servis k programovému vybaveni DATACENTRUM 2 zahrnuje:

a} UPGRADE (základní verze pro běžný rok) a UPDATE programového vybaveni :
- v návaznosti na změny předpisů tylo neprodlené promítnout do programového

vybavení; změny budou do programového vybaveni zapracovány od okamžiku jejich
účinnosti,

- zajišťovat další rozvoj programového vybaveni.

b) Zákaznickou podporu k programovému vybaveni:
- distribuovat objednateli průběžně nové verze (UPGRADE,UPDATE),
- zajišťovat telefonické konzultace pro objednatele HOT LINE,
- předával informace k technickému řešeni požadavků objednatele,
- zasílat dodatky k uživatelské dokumentaci,
- poskytoval informační servis prostřednictvím uživatelského BULLETINU,
- poskytovat informační servis na síti INTERNET,
- řešit uživatelské požadavky,

2. Kontaktní osoby;

a) Kontaktní osobou baveni
RUM

fax: ,e-mail:
,

Adresa instalace: Krajský úřad Olomouckého kraje Jeremenkove 40a, 779 11 Olomouc

b) Spoje onzultaci:
fax; , odděleni:

77, 148 00 Praha 11, tel.: e-mail. . ústředna

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY {licence do 1000 OSC, 7 současných uživatelských přístupu)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garanci legislativních změn: 8.400,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí. HOT-LINE, 2.400,-/čtvrtletí

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA (licence do 1000 OSC. 7 uživatelských přístupů)

a) Poskytováni UPGRADE 8 UPDATE verzi
s garancí legislativních změn: 10.400,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzi, HOT-LINE, 3.000,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována poskytovatelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od

data poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšířeni programového vybavení o další adresáře (nepř. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybaveni,
d) rozšíření program, vybaveni o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové

programy,
e) funkčního zhodnoceni programového vybavení.



Dodatek é.! Smlouvy o poskytntai servisu k programovému vybavení značky DATACENTRUM 2

Cena v souladu s pism, a) tohoto článku platí minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu 
smlouvy s zhotovitel jí muže upravit na základě doručení dodatku objednateli. Cena muže být 
aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo 
ke změně v poskytovaných službách v souvislosti s pism. b) - e). Nová cena bude součásti 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytováni UPGRADE.UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude 
prováděna do 31.1., 30.4..31.7, a 31.10. v aktuálním čtvrtletí ve výší sjednané ceny dle přílohy č. 
1. Fakturace dle tohoto dodatku bude provedena dne 30.4.2004.

Ohmotti. ‘.v kraj



Doiíack č I Smiauvy oposkytnuti u-r.-i.ut * programovému vybaveni značky D.ATACENTRUM 2

Příloha č. 2

1. Dodatečné služby a moduly

b) . Mgr.
8136, fax:585508134.e-mail: p.turovsKv@Kr-

oiomouckv.cz , h.an ouckv.cz . je možné objednat dodatečné služby príp,
moduly na adresu obchod@dto.cz. Cena těchto služeb se řídi aktuálním ceníkem
poskytovatele. Na základě e-maifové výzvy bude poskytovatelem zaslána cenová kalkulace,
po jejímž písemném odsouhlasení zákazníkem dojde k jejímu plnění. Poskytnuti takovéto
služby nebo modulu bude potvrzeno po provedení, protokolem nebo dodacím listem a
podepsáno zákazníkem

2. Aktuální ceník služeb platný pro rok 2004

Licence nadstavbové moduly:

cena modulu

MZDY - PLUS
účtování na střediska 0
účtováni na zakázky 10 000

Elektronický přenos do banky
jedna banka 6 000

Mulťtverze 10 000

Evidence plateb do penzijního fondu
Do 3 fondů 6 000

Multiverze 10 000

Import srážek za stravné cena smluvní

Nárok na stravné 5 000

Přenos účetního dokladu do účetnictví cena smluvní

Import dat z docházkových systémů cena smluvní

Organigram 20 000

Poštovní klient 5 000

Posíláni pásek e-mailem 10 000

DC Klient:

počet uživatelských stanic cena za stanici
do 5 5 000
5-10 3 000

nad 10 2 000

Multilicence:

počet zpracovávaných organizaci cena multilicence
2-3 5 000
4-5 10 000

Ofanwucký krnj



úathiíek c. í Hn-.íouvy o poskytnutí servisu k programovému iybňveni značky DATACEh'TRUM 2

6-10 20 000
11-25 30 000
26-50 45 000

nad 50 Dohodou:

Služby

Implementace, převody dat. napojeni databázi, zaškolení uživatelů, dohled nad zpracováním 
agendy, konzultace, servisní zásahy, programátorské a analytické práce

denní sazba
konzultant junior 6 000

Konzultant 8 000
konzultant senior 12 000

jCestovné_______________________________ j_________ 11,- Kč/km

Oíu:H:.!UťkY kra,!



Příloha c. 3

Rozšíření licence pro Aplikační server DC2-MZDY (licence do 1000 OSC)

Rozšíření licence pro Aplikační server DC2-PERSONAUSTIKA (licence 1000 OSC) 

Fakturace výše uvedených položek bude provedena po uzavření dodatku č.1.

Uoiíaick cJ Smlouvy o poskytnuli íxr-.au k programovému :nnčky D.4TACE&TRUM -

OiMtiouckv kraj

86.000.-

113-000.”



Dat/iUc'. č i Smfauvy e> poskytnuli servav k programovému ••.vave;;! značky DAtACENTfíUM 2

Příloha č. 4

1. Popis služby:

Jedná se o vzdálené připojení programu DC-Cíient pomocí proíokoiu TCP/fP k programu DC-
Sever, který je nainstalován na serveru zákazníka jako služba. Přenášená data jsou kódována
silnými šiframi. Oprávnění k připojení je ověřeno pomocí zadaného jména a hesla. Druh
přenášených dat je omezen nastavením oprávněni uživatele.

2. Podmínky pro nastavení služby „Vzdálená podpora":

Zákazník umožni přistup z veřejného internetu zadřeš do
lokální sítě KúGk na server APS. na kterém je nainstalován program DC-Server
{Portřorwarding), Přístup bude umožněn pouze na požádání jmenovaného zástupce
poskytovatele {e-maii,telefon,SMS). Požadavek bude směrován na jmenované zástupce
zákazníka a tito umožni přístup, který bude po provedení prací opět uzavřen. Potvrzeni
předaných prací bude provedeno e-mailovou zprávou nebo potvrzeným dodacím listem (bude
potvrzen při další osobni návštěvě).

3. Kontaktní osoby:

a) je

tel :
;

.

b) ní o tele zdálená
tel.: , fax: , e-mail:

4. Cena:

Pn využiti služby „Vzdálená podpora" bude zákazníkovi poskytnuta 10%-ni sleva z ceny
za objednané a provedené práce (nevztahuje se na práce, které souvisí s poskytováním
UPGRADE a UPDATE systému).

Oiormiuakv krnt



Dodatek Č. 2 Smlouvy oposkytnuli servisu k programovému vybavení značky DATACENTRUM 2

DODATEK ČÍSLO 2

Smlouvy o poskytnutí servisu k programovému vybavení
značky DATACENTRUM 2

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 /2083

uzavřené dne 20. 5. 2003 - UR/48/12/2003
(dále jen „smlouva")

mezi

DTG, a, s.
Se sídlem Klobouková 77/1235,148 00 Praha 11,
Zastoupená panem Petrem Valáškem , členem představenstva společnosti,
IČ: 25 63 17 21, DIČ: 011- 25 63 17 21.
Bank. spojení:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B, vložka 5092.

(dále jen „poskytovatel")

na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc,
Zastoupený panem RNDr. Ivanem Kosatíkem - hejtmanem,
IČ: 60 60 94 60,
Bank. spojení:

(dále jen „zákazník")

na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

i. Smluvní strany se dohodly, že se bod 3. přílohy č. 1 smlouvy se mění takto:
(Tato změna je v souladu s přílohou č.1 dodatku č.1 atovbodě c;)

3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 1000 OSC, 7 současných uživatelských přístupů)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí legislativních změn: 9.417,-/ čtvrtletí

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí, HOT-UNE,..): 2.400,-/ čtvrtletí

DATACENTRUM 2 - PERSONALISTIKA (licence do 1000 OSC, 7 uživatelských přístupů)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí
s garancí legislativních změn: 10.400,-/ čtvrtletí

Olomoucký kraj 1301/2083



Dodatek č. 2 Smlouvy o poskytnuti servisu k programovému vybaveni značky DATACENTRUM 2

b) Zákaznická podpora
(distribuce verzí, HOT-UNE,3.000,-/ čtvrtletí

Cena bude aktualizována poskytovatelem na základě:
a) vývoje indexu cen tržních služeb vydávaného Českým statistickým úřadem za období od

data poslední aktualizace smlouvy,
b) rozšíření programového vybavení o další adresáře (napf. o další právní subjekty),
c) instalace atypické verze programového vybavení,
d) rozšíření program, vybaveni o další počítačové stanice, o návazné moduly a účelové

programy,
e) funkčního zhodnocení programového vybavení.
Cena v souladu s písm. a) tohoto článku plat! minimálně po dobu jednoho roku od data podpisu
smlouvy a zhotovitel ji může upravit na základě doručení dodatku objednateli. Cena může být
aktualizována v souladu s písm. b) - e) tohoto bodu od 1. dne měsíce následujícího, kdy došlo
ke změně v poskytovaných službách v souvislosti s písm. b) - e). Nová cena bude součástí
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

Fakturace za poskytováni UPGRADE, UPDATE verzí a za zákaznickou podporu bude
prováděna do 31.1., 30.4.,31.7. a 31.10. v aktuálním Čtvrtletí ve výši sjednané ceny dle přílohy č.
1. Fakturace die tohoto dodatku bude provedena do 31.5.2005.

lí. Do programu DATACENTRUM 2 - MZDY byl Implementován nadstavbový modul
ELDP - XML pro 500 OSČ jako instalace atypické verze programového vybavení:

Licence ELDP - XML...................... 18.500,- Kč
Implementace modulu...................... 2.000,- Kč

lil. Tento dodatek byl uzavřen na základě rozhodnutí hejtmana Olomouckého kraje
podle Směrnice Olomouckého kraje 6. 1/2004“ a v souladu s § 59 odst. 4
zákona 129/2000 Sb. o krajích {krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Fakturace za nadstavbový modul bude provedena na základě podpisu tohoto dodatku.

V Olomouci dne: 2005
V Praze dne: ., ?rh(f;............ 2005

za poskytovatele

BIO, ti.řv !;í-v • ' - w/VíS-6

Olomoucký kraj 1301 /2083



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutiprogramového vybaveni značky DATACENTRUM 2 ajeho servisu 82/2002

DODATEK ČÍSLO 3

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM 2 a jeho servisu ze dne 20. 5. 2003

(dále jen „smlouva")

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 /2083

(dále jen „smlouva") uzavřený mezi

■ ĎAŤÁČĚNtŘUM sysícms & Consulting, a. s.

Se sídlem Pfsmcká 30/13,142 00 Praha 4
Zastoupená Ing. Petrem Luckým, číenermpředstavenstva. společnosti
IČ: 25631721 DIČ: pCZ25631721
Bank. spojení: :i

Zapsána v OR městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5092

(dále jen „poskytovatel'1)
- na straně jedné -

a

Olomoucký kraj
Se sídlem
Zastoupená írfg:::Síífí tížbčířlfé Réj řH®V:
IČ: lIMSEl 'DIČ: '
Bank. spojení: :

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Na základě zakoupení licence nadstavbových modulů - E-podání - PVPOJ - Přehled o výši
pojistného a vyplacených dávkách, E-podání - NEMPRl - Příloha k žádosti o dávku nemocenského
pojištění a EP02 - II. pilíř důchodového spoření, pro mzdovou agendu, se smluvní strany dohodly,
že se mění text odstavce „DATACENTRUM2 - MZDY“ v Příloze č. 1, v bodu 3. Ceny, a to takto:

Bod 3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 1000 OSC, 7 současných uživatelských přístupů)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 10.083,- Kč/čtvrtletí
b) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE,...) 2.733,- Kč/čtvrtletí

Celkem: 12.816,- Kč/čtvrtletí

Fakturace dle tohoto nového odstavce bodu č. 3. přílohy č. 1 bude zahájena od druhého kalendářního
čtvrtletí roku 2013.

O uzavření tohoto dodatku rozhodí hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., okrajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí
Olomouckého kraje č. 4/2012.

1301_Ok>moucký kraj_DC2jdod3.doc '1301/2083



Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytnutíprogramového vybavení značky PA iACENTRUM 2 ejeho servisu 82/2002

Tento dodatek fe vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál
tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Ostatní
body smlouvy zůstávají nezměněny.

2013 2013

1301_0tomoucký kraj_DC2__dod 3.doc 1301/2083



Dodatek č. 4 ke Smlouvě oposkytnutíprogramového vybavení značky DATACEN7RUM 2 a jeho servisu 82/2002

DODATEK ČÍSLO 4

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení
DATACENTRUM 2 a jeho servisu ze dne 20. 5. 2003

(dále jen „smlouva”)

číslo smlouvy poskytovatele: 82 / 2002
číslo zakázky: 1301 / 2083

(dále jen „smlouva") uzavřený mezi

Se sídlem Pisntcka 30/13,1^2 00 Praha 4
Zastoupená Ing Petrem Luckým, členem představenstva společnosti
IČ:
Bank. spojení: :^ i^
Zapsána v OR městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5092
(dále jen „poskytovatel")
- na straně jedné -

a

Olomoucký:kraj:
Se sídlem
Zastoupená
IČ:
Bank. spojení:

Jeremenkova 40a, 77911 Olomouc
íňg^ííIBiiS=HcízSoníěrtlívhéjtřťfáfteSir? Sjil; v;jiS ^

(dále jen „zákazník")
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany")

Na základě zakoupení licence nadstavbových modulů - E-podání - EPSD - Vyúčtování srážkové daně, E-
podání - EPZD - Vyúčtování zálohové daně a na základě navýšení licencí o 200 OSČ pro mzdovou agendu
se smluvní strany dohodly, že se mění cena a text odstavce „DATACENTRUM 2 - MZDY11 v Příloze č. 1, v bodu
3. Ceny, a to takto:

Bod 3. Ceny:

DATACENTRUM 2 - MZDY (licence do 1200 OSC, 7 současných uživatelských přístupů)

a) Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn 11.117,- Kč/čtvrtletí
b) Zákaznická podpora (distribuce verzí, HOT-LINE, ...) 3.250,- Kč/ čtvrtletí

Celkem: 14.367,- Kč/ čtvrtletně

Fakturace dle tohoto nového odstavce bodu č. 3. Přílohy č. 1 bude zahájena od prvního kalendářního čtvrtletí roku
2014.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje v souladu s § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se směrnicí Olomouckého kraje Č. 4/2012.

1301_Olomoucký kraj_pC2_dod 4.doc 1301/2083



Dodatek 6. 4 ke Smlouvě oposkytnutíprogramového vybaveni 2načky PA TACENTRUM 2 a jeho servisu 82/2002

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních síran. Ostatní body smlouvy
zůstávají nezměněny.

30 -12- 2013
V.............. .........2013 V .....dne.............. 2013

1301_Qlomoucký l<raj_DC2_dod 4.doc 1301/2083


